
16 april 2020 
Till alla medlemmar i SPF Seniorerna Runstenen  
Jag hoppas du hade en fin påsk även om den kanske inte  
blev som du hade tänkt fullt ut. Tack för alla glada tillrop 
jag fått via mejl, telefon och vid möten ”på byn”. 
Det verkar som vi alla mer eller mindre har hittat former 
för hur vi skall hantera vardagen och mitt i allt försöka 
finna vägar framåt. Men kanske inte alla har gjort det och 
de tänker vi särskilt på och här har vi en möjlighet att ställa 
upp med ett telefonsamtal, ett sms eller en praktisk insats. 
 
Vi kan ju läsa dagligen i våra tidningar och se reportage på TV 
hur denna kris medfört så mycket engagemang och uppfinnings- 
rikedom bland människor i vårt land. Det är ju positivt. Men att 
en kris av detta slag måste till känns lite tungt. 
 
Jag har också fått in lite tips om vad vi skulle kunna hitta på 
framöver för dem med störst ”abstinens”. Det skulle röra sig 
om aktiviteter utom hus i mindre grupper. Vi kommer att prata 
om detta på vårt kommande styrelsemöte, som numera sker via 
telefon. 
 
Vi har ju många möjligheter i vår kommun och närliggande, att 
med enkla medel, göra ”strandhugg” med eller utan ”kaffekorg”. 
Helst skall vi ju inte åka kommunalt (ett måste ibland) men med bil 
eller cykel kan man nå några pärlor. Några exempel 

 Tyresta by – promenera i området, ta en fika på uteserveringen 

 Dalarna hamn – promenad, egen fika nedanför Tullhuset 

 Rudan – promenad, egen fika intill sjön 

 Östnora – promenad, egen fika vid båtbryggan 

 Svindersvik Nacka – promenad, ta en fika på uteserveringen 

 Nynäshamn- promenad, ta en fika på uteserveringen i hamnen 

 Hellasgården Älta- promenad, ta en fika på uteserveringen 
 
Men för många passar det bra med en promenad i närmaste omgivning. 
Eller lyssna på musik, se en film eller läsa en god bok. Det finns ett stort 
utbud att välja bland och det kanske det är nu som vi kan hitta nya 
områden vi annars kanske inte skulle ha botaniserat i.  
Jag vill tro att de allra flesta i vår förening är ”påhittiga” och nyfikna och 
söker sin väg i denna svåra tid. Håll ut, det kommer en ny tid, frågan är bara 
när. 
 
Till sist. Musiksmaken är ju olika. Men jag kom igår att lyssna på Andrea Bocelli 
som framförde en minikonsert från Milano Duomo Domkyrka under namnet 
”Music for hope”. Om du vill för en stund släppa tanken på Corona och få tankarna 

att sväva bort ett tag så skall du lyssna. Gillar du inte denna tyd av musik har du 
säkert din egna val. 



www.classicfm.com/artist/andrea-bocelli/watch-music-for-hope-online-consert/   
 
Och om du vill läsa en bildbok så är den nog meningslös. 
 
Hälsningar 
 
Anders 


